1
2

Забайкальский край
Совет Дульдургинского муниципального округа
РЕШЕНИЕ
 от «17» ноября 2025 года                                                                             № 24
с.Дульдурга

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Дульдургинский район» «О бюджете муниципального района «Дульдургинский район» на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов» № 162 от 26.12.2024г.
             Статья 1. Внести в Решение Совета муниципального района «Дульдургинский район» «О бюджете муниципального района «Дульдургинский район» на 2025 год и плановый период 2026 -2027 годов» № 162 от 26.12.2024г. следующие изменения:
1) статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
          1. Утвердить основные характеристики бюджета района на 2025 год:

1) общий объем доходов бюджета района в сумме 1 352 444,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 1 112 995,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета района в сумме 1 376525,5 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета района в сумме 24 080,6 тыс. рублей.
2) изложить в новой редакции приложение (прилагается):

приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района «Дульдургинский район», перечень статей и видов источников финансирования бюджета муниципального района «Дульдургинский район» на 2025 год»;

3) внести изменения в приложения (прилагаются):

приложение №4 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального района «Дульдургинский район» по кодам классификации доходов бюджета на 2025 год»;
приложение № 6 «Объем и распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального района «Дульдургинский район» по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района «Дульдургинский район» на 2025 год»;
         приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района «Дульдургинский район на 2025 год»;
Статья2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Статья 3. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном Уставом Дульдургинского муниципального округа и разместить на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://duldurga.75.ru/.
Председатель Совета Дульдургинского

муниципального округа                                                                Б.Н. Доржиев

Глава муниципального района

                          А.М. Мункуев

PAGE